[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2022
	№
	116

О внесении изменений в персональный состав комиссии по предупреждению
и ликвидации последствий чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности  МО «Светогорское городское поселение
Во исполнение подпункта а) пункта 4 Перечня поручений Президента Российской Федерации № Пр-2107 от 27 сентября 2017 года и в связи  с организационными   штатными  мероприятиями в администрации МО «Светогорское  городское поселение»
и взаимодействующих организациях, администрация  МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в персональный состав комиссии по предупреждению
и ликвидации последствий чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности  МО «Светогорское городское поселение, утвержденный постановлением администрации  от  20.03.2013 №76 «Об образовании и утверждении Положения о комиссии по чрезвычайным ситуациям и  обеспечению пожарной безопасности МО «Светогорское городское поселение». (с изм. от 13.08.2013 №234,от 20.11.2013 №361,от 02.06.2014 №183, от 04.02.2015 №31, от 28.09.2015 №353, от 14.06.2018 № 293, от 10.02.2021 № 80) (далее – Комиссия, КЧС и ПБ) следующие изменения:
1.1 Включить в состав Комиссии и назначить заместителем председателя Комиссии:

Себеженкова Олега Александровича – заместителя главы администрации МО "Светогорское городское поселение"

1.2 Исключить из состава Комиссии  Ренжина А.А.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

            Е.Е. Цой
Исполнитель: Иванов Н.В.

Согласовано:  Себеженков О.А.

Разослано: дело, сектор ГОЧС, сайт МО, пресс-центр «Вуокса», официальный вестник

C:\Users\IvanovNV\Desktop\НПА\МО СГП\ЧС\О внесении изменений в состав КЧС и ПБ от 02.2021.doc